De peccatis aduocatoꝝ et qui prohibentur aduocare. Cap. 35.

Expeditis magistrorū et scholarium defectibus et peccatis: de Aduocatis dicendū est. Peccant autē multipliciter. Primo q; subdole fouēt causas prodendo propriū clientulum: et tales preuaticatores sunt, et prouatores, et infames. ij. q. iij. §. notandū. ij. vers.

preuaticatoꝝ. Et autē preuaticatoꝝ quasi varicatoꝝ: qui diuersaz causam adinuat prodita causa sua. nam qui preuicat ex vtraq; parte consistit quummodo ex aduersa. vt. ff. de his qui infa. athletas. §. preuicator. et ff. de preuatica. l. j. quō puniant in foro contentioso, vide. l. illam canonizatam. l. preuicator. et vide qd no. et legit. lxxvij. di. irreligiosum. glo. et ita. Secundo: q; causas desperatas fouent p̄tra conscientias, et in hoc eoz aliqui gloriānt quasi magis subtiles aduocati: et tñ scriptū est. improbus non defendas. xj. q. iij. si quis vero. et c. qui cōsentit. xxij. q. iij. ne amisso. Tertio: q; dilaciones superfluas nituntur obtinere ad hoc tñ vt fugiant, et negotium protrahatur. ex vt li. non cō. c. j. de dol. et cō. prout. ij. q. iij. §. tria. vers. preterea non licet aduocato. ibi. nec ex industria iurgium protrahere. in quo casu pena duarū librarum afficiendus est per iudices. C. de iudic. pro perandū. §. illo proculdubio. et no. in pre. vers. nō licet in gl. quod si fecerit. Quarto recipiendo nimis magnum salariū: vel paciscendo super certa parte litis cum graui dāno litigatoris. propter qd debent aduocatione remoueri. iij. q. vj. §. tria. vers. arcetur. vbi etiam de hōc no. Quinto: q; ignozantes iura quum nesciant quid dicant aliud opprobrijs certāt in pre. §. tria. vers. si quis adeo proax. Sexto: quia vbi est copia aduocatoꝝ sicut Bononie: q; alijs lucrum subtrahant qui boni sunt, paruissimo salario sunt contenti tanq̄ viles et abiecti. pre. §. tria. vers. apud vrbem. ibi. Nam si lucro pecuniaq; glo. modica capiantur: veluti abiecti atq; degeneres inter vilissimos numerabunt: secus si facerent pro clientuli paupertate. c. lxxvj. dist. non satis. ex de rescrip. statutum. §. prouisurus. lib. vj. Septimo: q; recipiunt salariū nimis magnum inspecta sua facundia et la bore quem subeunt quantitate cause et fori consuetudine. ff. de varijs et extra. cog. l. j. §. in honorarijs. taxabit iudex salariū aduocatis et adfessorib⁹: et ex de rescrip. statutum adfessorem. li. vj. Octauo infor mant testes falsos: et querunt et faciunt positiones cauillosas vt aduersam partē decipiant. vide ex de iureiu. cum impositionib⁹. li. vj. et inducunt clientulum ad deierandū ponendo et respondendo: et ideo tanq̄ homicide tenent: et infamia perpetua notant. xxij. q. v. ille qui hominē. et c. si quis conuictus. Nonno: q; recepto salario non curant de causis nec studēt nec vigilāt circa eā. et sic pp eoz negligentiam alia quotiens amittit clientulus bonam causam: et ideo ipsi obligantur. c. bo. ex de eta. et qua. ad aures. ff. loca. et con. sed addes. §. illud. Decimo: q; sciunt aliqui se idiotas et insufficientes: et nihilominus recipiūt salariū: et propter insufficientiam suam amittunt causam vñ in culpa sunt, et ad restitutionem tenent. c. ff. ad. l. acqui. idem iuris. ff. de of. presi. illicitas. §. sicut institutum. ad. l. acqui. §. impericia. ff. de var. et ex or. cog. l. vlt. et vide qd no. extra de re. iu. cum eterni. li. vj. in glo. C. de penus fisci. Undecimo: q; vbi sufficientes sunt alij insufficientibus vices suas committunt: vñ et ipsi de lesione clientuli tenent. c. ff. de prescrip. verbis. l. apud labonem. ff. si. nisi forte clientulus sciens et prudens contentus fuisset: q; eo inuito non potest alij hoc committere: q; differentia est inter artifices. extra de of. dele. c. fi. et si eo inficio hoc fecit: debuit preuidere hoc ipsum non permissurum si sciret. c. ff. de furtis: q; re sibi cōmodata: respon. j. ad fi. Duodecimo falsam. l. allegando: vñ crimen falsi incurrit. C. de veteri iure enucle. l. ij. §. hoc aut. et extra

Aduocati in quibus offendunt.

in probem. decretal. Rex pacificus. §. si. et no. extra de iudic. nouit. in glo. sed cum. vel falso. legem inducendo et eius intellectum peruertendo mentientes, et a veritate recedentes et ad sensus suos, et pro parte iua. l. interpretantes: contra. l. C. de iudic. rem non noua. §. patroni. C. manda. ab Anastasio. respon. j. in auten. constitutio: que ex ascriptio: et libera matre. in prin. col. v. xxxvij. dist. relatum. possunt tñ aduocati varijs modis iura exponere. no. l. dist. quid est. in gl. hic stans. et contra conscientiam facientes edificant ad gehennā: ex de sta. mo. c. j. de resti. spo. literas: vide qđ no. de iureiu. bzeui. in glo. ij. Lucrant totum mūdum: et animaruz detrimenta patiuntur. At. xvj. et Luc. viij. ex de simo. Barthens. et nō minus peccatum est in offensione lingue: qđ in effusione sanguinis. xj. q. iij. quisquis. Inde Sauid. ps. xij. Quoruz os maledictione plenum est: veloces pedes eoz ad effundendum sanguinem. de peni. dist. j. periculose. et si causam de speratam accipiant oīno salarium desbent restituere s̄m Sof. sicut tutori imputat si causam pupilli desperatam ducat: vel superuacuas. C. de admi. tu. si bonaz. ff. de admi. tu. quotiens. §. sicut. et ideo aduocatus nequam tenet clientulo ad interese in tali casu. c. C. de admi. tu. non est ignotuz. Tene tur etiā aduocatus nedum si causam desperatā con sulat prosequendam: vt dictum est proxime: sed et si per imprudentiā ipsam amittat: vel per negligentia vt. l. predicta. §. e. versi. r. Idem iuris. ff. loca: et con duc. cum in plures. §. locator. et l. pre. illicitas. et pie. c. ad aures. multo fortius si causam prodiderit: quia tunc maior pena debet. ff. de penis: si quis aliquod. §. si quis iustam. ff. ad. l. cor. de fal. l. j. §. is qui. ff. de ex traor. crimi. saculari. §. j. et breuiter tenet qualiter cunq; vitio suo causam amittat. ca. ff. de euictio. si ideo. C. de euc. emptor. ff. de tabu. exhi. locuz. §. con demnatio. secus si ex qualitate cause: vel ob defectuz probationis: qz vitium est materiem non artificis. ff. ad. l. acqui. si ferus seruum. §. si calicem. ff. loca. Itē quare. §. si gēma. naz ignoscendū est illi qui bonam fidem agnouit. ff. manda. quintus. adde hic quod no. j. in. c. xlvij. in. §. sed vt de hoc. versi. quod de ad uocatis. cum. iij. versi. sequen. Decimotertio: quia quidā aduocant qui aduocare non possunt, vt mi nores. xliij. annis peregrisse non debent. xvij. annum. ff. de postu. l. j. §. inuitum. iij. q. vij. §. tria. versi. quidā surdi prostrus: vtroq; lumine orbatis: femine: vide et. xv. q. iij. §. j. muliebria passi i corpore: crimine capita li damnati: qui operas suas locauerunt: vt pugna rent cū bestijs in arena. et alij infames: et qui conti nentur. iij. q. vij. §. tria: et clerici in sacris vel in mino ribus beneficijs: extra de postu. ca. j. scilicet in foro ciuili: sed in ecclesiastico possunt a sensu contrario il lius. cap. vt ibi no. Bernard. et Ostien. in summa de postu. §. quid. pertinet. versi. Item honor. vbi et tenet qz etiam coram seculari. si necessitas vrget: qz iusta negotiatio non est clericis interdicta. et hec ius ta est. xj. q. iij. non licet. et ex et ne cleri. vel mo. c. j. vi de qđ no. xv. q. ij. in summa. Et religiosi. ex de postu. c. ij. xvj. q. j. de presentium. Item epi. v. q. iij. qz eps: s̄m Sof. qđ intelligit Ostien. in foro ciuili alias con tra: quum habeat optionem vtrum per se vel procu rationem litiget coram iudice ecclesiastico. extra. de tu. calum. c. si. Et qui funguntur iudicis et aduocati officio. C. de off. adfesso. l. si. Et qui ad mandatuz iu dicis volunt patrocinari. C. de postu. prouidendum iij. q. vij. §. tria. versi. si vero. Itē qui non sunt catho

lici. C. de postu. nemo. de peni. di. j. nemo. extra de heret. excoicamus. §. preterea. Itē excoicati. xj. q. iij. cum excoicatus: extra de sen. ex comuni. decernimus. lib. vj. Item clerici in causa sanguinis. l. j. di. aliquan tos. vbi de hoc. xvij. q. vij. his a quib? et tutius est s̄m Ostien. qz etiam pro reo ibi non aduocent. c. ne cleri. vel mo. sententiam: vide qđ no. xv. q. ij. in sum ma. Et qz ad tps per iudicem prohibiti sunt. ff. de postu. puto. et qui non aduocandum pecuniā recepe runt. ff. ad. l. iulia. repe. eadem. Et qui audierunt leges parisijs: extra de priuil. super specula. Et prela ti et presbyteri nedum religiosi qui audiunt leges. extra ne clerici. vel mo. c. si. et. c. non magno. Decimo quarto qz per eos frequenter stat ne causa termi netur. et tñ totum salarium petere possunt. ff. loca. et conduc. qui operas: et ad. l. Rhodi. de tactu. qui le uande. §. si vehenda. al. est lex. ff. de var. et extraordi. cog. l. j. §. si iulius maternus. C. de aduoca. diuer. in. post duos. vide qđ no. Joan. an. extra de rescrip. sta tutum. li. vj. in glo. qz cōe: et si transigat clientulus vi detur aduocatus obtinuisse. c. ff. manda. l. si. Decimo quinto qz proponunt factū qđ principales per sone deberent in iudicem proponere. extra de iudic. pastoralis. Decimo sexto: qz recipiunt salarium vel partem ante finem cause: immo aliqui anteqđ inci piant. contra id qđ no. Joan. an. extra de loca. et cō. pp in glo. magna. Si aduocatus maius petat salarius: vide Inno. extra de rescrip. presenti. li. vj. Decimo septimo: qz volunt esse testes in causa in qua sunt ad uocati. contra id qđ legit de testi. in literis. c. et super hoc vide Inno. de transac. ex literis. Decimo octa uo: qz quum sint quidam vassalli dñoz: nolunt pro eis aduocare: nec de aduocatione eis seruire: quum ad hoc ex pacto teneant: als secus s̄m Inno. qui de hoc no. extra de iureiu. sicut. et j. Decimonono. qz quum fuerint aduocati in causa: volunt esse iudices in eadem contra id qđ legit et no. extra de ap. postre mo. et in vlt. glo. Vigesimo qz vociferant et conten dunt rixose: quum miti ratione non tumultuosa vo ce factum suū debet proponere: et ius. v. q. iij. in loco iij. q. vij. §. tria. in. l. canonizata. si quis adeo. Vigesimo primo: qz non iustitie: sed lucro intendunt. iij. q. vij. §. tria. versi. apud v. dem. Vigesimo secundo qz quum religiosi in aliquo casu licito aduocant mune ra accipiunt. contra id. xv. q. ij. c. j. cum. §. seq. Vigesimo tertio. qz monachi pro monasterio suo aduo cant sine licentia abbatis: ptra id. xvj. q. j. monachi. ij. Vigesimo quarto: qz frequenter clerici aduocāt contra ecclesiam suam vel ep̄m vel patronum. quo casu merent perdere beneficium. xvij. q. v. de forma. xvj. dist. si imperator. extra de post. c. vlt. vbi de hoc. legitur et no. j. q. vij. c. j. vbi de hoc. Vigesimo quinto qz aduocant pro hereticis condemnatis: vñ a suo officio perpetuo sunt suspensi et perpetuam infamiā incurrūt. extra de hereticis. si aduersus qđ intelligit. Ostie. postqđ sunt heretici per ecclesiam ex comuni catione notati. i. excoicati denuntiati: vt no. in sum ma extra de heretici. §. qua pena. versi. hanc autē pe nam. Sic etiam intellige eodem. ti. c. ij. §. heretici. li. als si negat se hereticum. defensio sibi datur per se et aduocatum per ea que no. pze. ca. si aduersus. qz sepe falso inquam crimina notant. ij. q. j. multi. in. si. facit optime extra de hereticis. multoz. §. veruz. clemen. Vigesimo sexto qz dederunt consilium: vel fauores: vel auxilium morti vel insecutioni ep̄o: qz tunc ad uocare non possunt nec aliud habere officium extra

Aduoca re probi bit.

ad uocari sup nisi tunc ad

de penis.

de penis. felicis. §. nulli. Vigesimo septimo qz aduocant quum fuerint filij vel nepotes hereticorū, vel fauentes hereticis, p̄tra p̄re. §. hereti. Vigesimo octauo non prestant quidaz patrociniū ecclesie sue quūz teneant. iij. q. j. nulli. Vigesimo nono: qz quidam volunt esse aduocati pro vtraq; parte bona fide, pro quib⁹ facit qd no. xlv. di. disciplina, in glo. c. Sed hoc intelligit ibi archidia. quum ex aduocatio ne non sit p̄iudiciū parti. Sed ego non video quō pure vtriq; patri sibi inuicem contrarie possunt seruire, z ideo peccant. c. p̄re. l. canonizata. ij. q. iij. §. notandum. vers. p̄uuaricator. An sufficiat aduocato dicere ita dicit. l. licet eam non alleget. j. q. j. vt euidenter. An aduocati in causa principali teneatur defendere suos clientulos appellantes pro eodem salario vide. ij. q. vj. §. post secundaz: de medico an teneatur curare pro primo proprio salario reciduiantem. de pe. di. iij. adhuc instant. glo. artis. Quia aduocatus idem ius sepius potest inducere. xxij. q. vij. quemadmodum. glo. in p̄ine. Et contra illiteratum debent aduocati loqui vulgariter. no. xxij. q. j. odi. in glo. j. z est figura. z legit z no. xxvij. q. j. sicut. n. p̄ope. si. vers. si ergo. ibi. intelligis ne quid dicam. an in hoc ex planando aliquū diligentius immorabor: attende vt rem ipsam explanandam tanq̄z in conspectu de clarandam blandiore sermone ponamus: z in glof. c. z extra de statu monachorūz. ne in agro. §. regula. clemen. Quia possunt etiam aduocati siue iuriconsulti mutare suam opinionem si expedit mutari no. xxij. q. vj. vides. glof. z volens sic ex. Possunt etiaz aduocati in causis matrimonialibus z alijs spūalibus leges non contrarias canonibus allegare. r. di. c. j. xxix. q. ij. si quis ancillam. An aduocatus debeat habere salariū qui voluit sed non potuit negotio interesse. p̄to z contra. de pe. dist. j. magna pietas. in prin. dist. ibi votum. n. p̄to opere reputat. in glo. hoc enim tm̄ in bonis. Pro salario promisso vel debito aduocato pro causa ventilata in curia metropolitana: non agez coram eo: sed coram ordinario litigato ris. extra. de fo. cō. Romana. §. nec etiam. li. vj. Non tenet aduocatus dicere parti aduerse ius quod pro eo facit. no. iij. q. iij. c. j. De satisfactione z restitutione facienda per aduocatos: extra de immu. ecclesie: qz pleriq; per Inno. Restituant aut̄ violenter z malitiose acquisita si volunt saluari. nec. n. in die iudicij habebunt de allegationis nitore subsidiuz. ad hec peni. dist. v. falsas. ix. q. iij. alioz Boni z fideles aduocati milites sunt republicam legibus potius q̄z armis defendentes. C. de aduoca. de iureiu. aduocati. c. ff. de voca. mu. l. ij. §. quam ita z. §. seq. ff. de ca. z postlimi. re. l. postliminium. §. si. tales si vltra salaria petant concutiunt: super his vide qd legit z no. xxij. q. j. militare. in glo. cum ergo. z extra de vo. z vo. re. ex multa. §. ij. in si. z in glo. Idem dicit lex.

De offensionibus iurisperitorū z adfessorū. Cap. 36.

Offensionibus iurisperitorū z adfessorū: idem quasi per oia potest dici sicut de offensionibus magistro rum z aduocatorum proxime dixi. Dicitur aut̄ inriconsultus is qui si bi questiones factas soluit: z determinat per ius, z non aduocat. Sed si proponat sibi questio de facto: ipsam soluit sicut sibi videtur: z de iure r̄ndet. in Italia tales vocant sapientes. vñ fre-

quenter partes petunt sapientem a iudice super alio quo articulo incidenti vel principali decidendo per eum ad expensas petentis vel vtriusq; partis si concordant. hi olim constituebant a principe: z eoz opinio vim legis habebat. insitu. de iure. natura. §. r̄nisa z dist. ij. r̄nisa prudentum: hodie aut̄ tales non inueniunt: sed tm̄ hi qui p̄siliū dant credendi: aut litigandi z frequenter suas faciunt allegationes pro parte consulente eos vel pro vtraq;: sed eligit verius qui si rectū consiliū dant cōpetens salarium recipere possunt. xj. q. iij. c. non licet. z xiiij. q. v. non sane z vide quod no. ex de vi. z hone. cleri. cum omni. gl. penul. z de magistris. q. non nullis. gl. sed nunquid non licet. Adfessores aut̄ dñr qz adfessores iudici ad consilia danda in oibus articulis in causa. Hi duo potissime offendunt in salarijs immoderatis: z in malis consilijs que dant: siue per ignorantiam: siue per negligentiaz: siue per malitiam: z tunc ad restitutionem tenentur z ad interesse parti lese sicut. s. dixi de aduocatis. Et de istis: z de eoz salarijs: ex de offi. del. super questionum. §. veruz de vi. z ho. cleri. cū oi. z de rescrip. statutū. l. vj. plene legit z no. i multis glo. ibi. z xiiij. q. v. non sane. z de appel. postremo.

De offensionibus procuratorum. Cap. 37.

Procuratorum excessibus nunc dicamus. Quid aut̄z sit actor quid syndicus: quid procurator: quid oconomus: qd vicedominus: quid prepositus: z a quibus: z qualiter, z in quibus causis: z cuius autoritate: z ad que constituantur: de officio eoz, z de differentia nominū ipsorū: z qz voluntas constituentis procuratorū semper est consideranda, z de forma procurationis in iudicio vel extra, extra de procura. petito. de obli. ad r̄cincia. ca. j. de syndico. c. j. de iura. c. imperatorū. z. c. cum in causa z. c. cum causam. de ex. p̄re. dilecti. l. xxix. di. diaconū z. c. seq. j. q. iij. saluator. ij. q. vij. si quis ergo. ix. q. iij. cū simus. xvj. q. vij. qm̄ in quibusdam. de offi. del. cum olim. de fideiuf. c. penul. per Innocen. de censu. sopite ne se. va. c. j. per Inno. de confir. vti. vel inu. cum dilecta. xxj. q. j. relatio. Est aut̄ procurator qui negociuz gerendum suscipit ab eo qui p̄t mandare: qz ep̄us dñs non est: sed procurator, extra de dona. ca. ij. z tm̄ procuratorem constituit: ex. e. auditis. Peccant primo aut̄ multi procuratores qui officium procuratoris exercent z procuratores esse non possunt vt minor. xxv. ad iudicia: z minor. xvij. ad negocia. ff. de procurato. l. minor. z extra de procura. qui ḡnialiter. §. j. li. vj. Si quum def ad negocia maior. xvij. annis minor etiā. xv. annis potest agere z experiri: vt ibi no. Jo. an. post Ostien. Que etas requiraf in iudicibus: vide qd legit z no. extra de of. del. cum vicefimum annum. In promouendis ad ordines: die vt de eta. z qua. ḡnalem. in clem. In aduocatis requisunt. xvij. vt dixi. s. e. §. expeditis. vers. xij. Ad matrimonium contrahendum, z sponsalia, vide quod no. de etate. extra de despon. impu. c. vbi. non est consensus. de etate ad religionem. extra de regula: qz in infulis. c. ad nostram. c. significatum. item. c. is qui. c. non solum. li. vj. xx. q. j. illud. z. q. ij. c. j. z. ij. Ad ep̄atū z ad curam aiarum, z dignitatem, vide de elec. cum in cunctis. c. licet canon. c. cum ex eo. c. cōmissa. li. vj.

Procuratorum excessus.

Iurisperiti. Adfessores.

De eta. z qua. c. ij. z. iij. z. c. permittimus. lib. vj. De etate eligentium abbatissam z electarum: extra de elec. indēnitatibus. li. vj. De etate eligentiū ep̄m: eos dem. c. ex eo. li. vj. furiosus. ff. de procura. l. ij. §. furiosus. Infamis. vide. l. dist. accedens. iij. q. vij. c. j. Itēz surdus vel mutus. ff. e. l. ij. §. furiosus. z. l. mutus. Itē accusatus de crimine. C. e. reum. Itē miles. vide de post. pre. bone. j. glo. j. z. quod no. Inno. de confir. vti. cum dilecta. z de accusa. Inper his. per eum. z de off. del. prudentiam: fm̄ eundem. Seruus. C. de iudic. seruus. Excoicatus vel constitus ab excoicato: extra e. c. si. legis z no. de iudic. intelleximus: de rescrip. ipso iure. li. vj. qd̄ fieret tñ cū occulto: tenent: extra de procura. auditis. de re iu. ad probanduz. ff. de offi. preto. barbarius. C. de testamentis. l. j. z sic fuit iudicatum in curia. Itē regularis. ex de syndico. c. vnico nisi pro causa sui monasterij abbate imperante. xvj. q. j. monachi. in fi. z. c. qui vere. no. xvj. q. j. de presentiu; vide clemen. de procura. Religiosus. Itē clericus in gradu quolibet p̄stitutos non d̄z p̄stitui procura tor: litis in auten. de sanctis. z reueren. epis. §. deo a mabiles. z seq. §. alium autē ex ne cleri. vel mo. sed nec procuraciones. z. c. j. versi. p̄ductores. qd̄ verum est in ciuilibus: sed non in sp̄ualib⁹ z in ciuilib⁹ pro personis miserabilib⁹ p̄t. vt no. Ostiē. de procura. in summa. §. quis dari. versi. itē monachi: vide In nocen. de iura. cal. c. j. vbi. tenet qz clericus non p̄t p̄stitui procurator. sine licentia prelati sui. Itē semina. iij. q. vij. §. tam. C. de procura. alienationem no. ex de confir. cum dilecta. §. qz vero: qd̄ videt contra: sed ibi soluit: in glo. sic ergo. Itē qz p̄stituit in causa criminali: extra de procura. tue: extra de accusa. veniens vbi de hoc. iij. q. v. reos. Secundo: qz non appellat vel dum non denuntiant q̄ appellent. extra. c. nō in iuste. Tertio qz plene dñm non defendunt: qz oia d̄z facere que faceret. s. dñs si presens esset. ff. e. sed hic §. defendere. Nec. n. sufficit talem diligentiam adhibere qualem suis reb⁹ adhibet: immo maior ab eis exigif. C. manda. in re mandata. Teneat autē p̄ncipaliter ad tria procura. vocatus ad iudicium venire iustis preceptis parere: z sine licentia non recedere. xj. q. iij. certum. in auten. de litigi. §. si vero intra p̄dictum. coll. vij. Quarto qz frequenter constitetur contra dñm malitiose vel corrupti. Et confessio procuratoris nocet dño: de postu. pre. c. j. de capel. mo. di lectis. de re. iu. suborta: vt lite non con. c. j. §. si. vbi de hoc. quo casu tenetur dño ad interesse sicut. s. dixi de aduocato: z vide qd̄ no. de testi. in. inte. c. ij. in glo. fi. Quinto: qz sunt falsi non habentes mandatum vel falsum mandant: ex. e. in nra. Sexto qz excedunt fines mandati: ex de rescrip. cum dilecta. z desuper hoc vide qd̄ no. Inno. de fideius. qz quibusdaz. vtrū autē p̄iudicet dño qd̄ facit procurator contra ius vel iniuriose p̄tra eum sine speciali mandato ei⁹ ex. et. dilecti. fm̄ Inno. Septimo qz male: z negligenter z fraudulenter frequenter tractant causas z negocia dñoz z tenent in foro conscientie ad interesse dñis: vt. s. tetigi in. §. expeditis. versi. ix. z. versi. xj. in c. xxxvj. Et vide Inno. de causa pos. cum olim. Octauo qz recipiunt z extorquent magna salaria, vnde tenent de superfluo. xiiij. q. v. non sane. Nono qz introumittunt se de officio aduocandi: quum parum vel nihil iuris sciant: vñ in culpa sunt vsurpates officium alienum, z quantum per hoc dānificantes dños tenent. legis z no. ex de homici. tua. §. nos igif z in glo. ex de eta. z qua. ad aures. Decimo quia